
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 89900-2013 z dnia 2013-03-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sokołowsko
Zamówienie obejmuje dostawy: 1. węgla kamiennego orzech I o następujących parametrach a. typ węgla 
31.2 b. wymiar ziarna 40-80 mm c. wartość opałowa 24-26 MJ/kg d. zawartość popiołu 2-5% e. zawartość 
siarki 0,3-0,6% f....
Termin składania ofert: 2013-03-19 

Sokołowsko: dostawy węgla Groszek Eko i węgla kamiennego Orzech I do 
kotłowni Sanatoria Dolnośląskie sp. z o.o.
Numer ogłoszenia: 148554 - 2013; data zamieszczenia: 16.04.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 89900 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Sanatoria Dolnośląskie sp. z o.o., ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko, woj. 

dolnośląskie, tel. 74 8458240, faks 74 8458237.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawy węgla Groszek Eko i węgla 

kamiennego Orzech I do kotłowni Sanatoria Dolnośląskie sp. z o.o..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje dostawy: 1. węgla kamiennego orzech I

o następujących parametrach a. typ węgla 31.2 b. wymiar ziarna 40-80 mm c. wartość opałowa 24-26 

1

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89900&rok=2013-03-06


MJ/kg d. zawartość popiołu 2-5% e. zawartość siarki 0,3-0,6% f. zawartość wilgoci max 15% g. części 

lotne do 36% h. zawartość chloru do 0,12% i. spiekalność 0 j. podatność przemiałowa 51 2. węgla 

groszek eko a. typ węgla 31.2 b. wymiar ziarna 8-31,5 mm c. wartość opałowa 23-25 MJ/kg d. zawartość 

popiołu 4-7% e. zawartość siarki 0,41-0,6% f. zawartość wilgoci max 16% g. części lotne do 36% h. 

zawartość chloru do 0,044% i. spiekalność 0 j. podatność przemiałowa 56 Planowane ilości - węgla 

kamiennego orzech I -70 ton - węgiel groszek eko - 65 ton - maksymalna jednorazowa dostawa max 15 

ton - częstotliwość dostaw przeciętnie 1 raz na 2 miesiące..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.12.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• P.W. ATEX Sp. o.o., ul. Gliwicka 3, 44-145 ul. Gliwicka 3, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78249,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 75706,50

2



• Oferta z najniższą ceną: 75706,50 / Oferta z najwyższą ceną: 99900,00

• Waluta: PLN.

3


